
 

 DIÁRIO OFICIAL 
 

 do Município de Segredo - RS  
 

 
 

 

O Município de Segredo - RS dá garantia da autenticidade deste documento, desde que 

visualizado através do site www.segredo.rs.gov.br no link Diário Oficial. 
Página 1 de 1. 

 

Quinta-feira, 31 de janeiro de 2019         Edição nº 06. 

 

PROCESSO N° 10/2019 

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 06/2019 

 

O Prefeito Municipal em Exercício de Segredo torna público a 

Dispensa de Licitação n° 06/2019, para contratação, pela modalidade de Dispensa de 

Licitação, a contratação de empresa para realização de uma Pesquisa de avaliação 

administrativa, levantamento estatístico para nortear as ações de todos os setores 

administrativos, identificando e qualificando as necessidades da população, bem como 

avaliando o desempenho de todos os gestores e setores dos serviços públicos municipais, no 

valor total de R$ 7.932,00 (Sete mil novecentos e trinta e dois reais) sendo contratada a 

empresa PEJOR – EDITORA CENTRO SERRA LTDA, CNPJ nº 07.146.702/0001-27, com 

sede na Rua Reinoldo Schmidt, 67, Centro – Sobradinho – RS,  nos termos do art. 24, inciso 

II da Lei de Licitações. 

Segredo-RS, 30 de janeiro de 2019. 

 

GILMAR HENKER  

Prefeito Municipal em Exercício 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2019-01-31T11:38:33-0200
	Brasil
	PM DE SEGREDO
	Diário Oficial




